nomonte ecclesiam dimidiam, in prtedicto Madreio ecclesiam iniam. in

villare ecclesiam unam, in Amblini Monte ecclesiam nnani. Ihnidch'ni-

curl . llcni in Romeliaco man.sos quinque in Guovnnna mansos ((Uiiluor

1) S. den bislicr uiibckiiuuteii Brief unten Xr. VI.

-) Winkclmaun, Acta imp. ined. I. III.

^) Hein. Leod. 673 Fridericus Coloniam exivit et Mettis venit, paceni intcr

cos non sine damno eorum qui dissidcbant fecit.

*; Gedr. Beued. liist. de Metz Iir^ 177.
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pt tertiam partem occlesiir. in villa Sedensi mansum unnm et quartam

partoin ooclesia\ in Kvriiiiinonle mansum nimm super fluvium Moselhe,

in villa Rosorolas mansos decem. in villa quaj dicitur Castellum

inansos duos . Conürmamus insuper prtedicto nionasterio pra?dia, quae

pi'iclibatus Gotefriduä coines et conjux sua pro anima3 sui fratris Al-

beronis et suae suorumque parentum remedio sibi concessis contradidit,

seilicet in villa Madringes mansum dominicatum cum quinque mansis

et dimidia ecclesia, in Rotela mansos Septem et tertiam partem mo-

lendini , in Hretenaco mansos sexdecim cum omnibus priedictarum

ecclesiarum, villarum, mansorum pertincntiis, campis, pratis, pascuis,

silvis, piscationibus, molendinis, aquis, aquarum decursibus, vineis,

terris cultis et incultis et cum omnibus, qute dici vel nominari possunt,

qua' jain diclo monasterio nunc pertinent aut in futurum a quocunque
deo (amulantibus coUata erimt, ut fratres ibidem regulariter deo ser-

vientes nunc viventes suique in ödem monasterio successores omnia

pröcmemorata habeant, teneant atque deo secure servire valeant re-

mota inquietatione et molestatione omnium hominum . Si quis tamen

luijus nostra3 conlirmationis violator extiterit, sciat se compositurum
niille libras auri, medietatem palatio nostro et medietatem prtcdicti

monasterü fratribus . Quod ut verius credatur, manu propria conürmantes

nostro sigillo inferius sigillari jussimus.

Signum domini Ottonis [M.) invictissimi imp. aug.

Data 8 id. april. anno dominicse incarnacionis DCCCGXCIIII
,

iii-

dict. X.. anno tertii Ottonis regnantis XIV, imperii primo . Actum Aquis-

grani fa^liciter.

II. Kaiser Heinrich IH yicbt der Abtei S. Mnydalcmc in Verdiin

den Hof Diente und andere liesitzanyeu. Strasshim/ 1056.

Die Urkunde liegt uicht mehr iu der lateinischen Ursprache vor. kh linde

das Hegest iu einem grossartig augelegten haudscluiftliclicn Werke, auf das icli. da

auch noch weitere Diplome demselben entnommen shul, mit einigen Worten ein-